
THE PERFECT MATCH

MENU



Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee  
that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the  

processes used by our ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains 
peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr)  Contains crustaceans, (M) Contains 

molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains 
sesame seeds,  (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.

Starter

Confit Corn Fed Chicken Terrine with 
Monmouthshire Air Dried Ham

Apple gel, relish, baked ciabatta  
(G,SD,D)

Main

Whole Roasted Welsh Beef Fillet 
Confit shin of beef, spring onion chorizo champ, roasted 

vegetables, truffle jus  
(SD,D)

Dessert

Chocolate Delice 
Layers of chocolate, marshmallow, Italian meringue, 

passion fruit cream, raspberry gel  
(V,G,S,D,E,N)



Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee  
that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the  

processes used by our ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains 
peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr)  Contains crustaceans, (M) Contains 

molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains 
sesame seeds,  (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.

Post-Match Savouries

All handmade by our  
Parkgate Culinary Team

 
Gourmet Pie Platter

Confit Chicken and Leek Pie
 Chunky chips and red wine jus

(C,G,D,E,Mu,S,SD)

Seasonal Mushroom,  
Celeriac and Spinach Pie

 Chunky chips and vegetarian jus
(V,C,G,D,E,S,SD)

Served with a selection of condiments


